АДМИНИСТРАЦИЯ

САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 № 5-па
с.Сальное
Об определении места временного
складирования снега
В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в зимний период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки на территории Сальновского сельсовета Хомутовского района, в обеспечении безопасности дорожного движения транспорта и пешеходов в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сальновского сельсовета Хомутовского района постановляет:

1. Определить в качестве места открытой площадки для временного складирования снега в зимний период, вывозимого с территорий общего пользования Сальновского сельсовета Хомутовского района земельный участок из земель населенных пунктов кадастровый квартал 46:26:180801, на территории бывшей силосной ямы на бывшей ферме с.Сальное.

2. Обеспечить недопущение завоза мусора на площадку и прилегающую к ней территорию.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Сальновского сельсовета
Хомутовского района                                                                С.В.Полесков